
中国水工科技馆项目抗震支架采购及安装工程中标结果公告

（招标编号：HBCZ-2302011284-240172）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]抗震支架采购及安装工程:

      中标人：武汉德唯尔科技有限公司 中标价格：207.282609万元

二、其他：

   湖北省成套招标股份有限公司受中建三局集团有限公司的委托，对“中国水工科技馆项

目抗震支架采购及安装工程 ”组织了公开招标。按规定程序进行了评审，现就本项目中标

结果公告如下：

项目编号及名称：

项目编号：HBCZ-2302011284-240172

项目名称：中国水工科技馆项目抗震支架采购及安装工程 

评审信息

评审日期：2024年 2月 4日

评审地点：湖北省成套招标有限公司 1001号会议室

评审结果

采购内容：抗震支架采购及安装工程 

中标人全称：武汉德唯尔科技有限公司

中标金额：207.282609万元 

工期：200日历天

质保期：24个月

联系事项：

1.采购人信息

招 标 人：中建三局集团有限公司

地    址：武汉市关山路 552号

联 系 人：尹桂柏

联系方式：13476863580

2.采购代理机构信息



名称：湖北省成套招标股份有限公司

地址：武汉市武昌区东湖西路特 2号平安财富中心 B座 7楼（东湖大厦正对面）

电话：027-87816666

3.项目联系方式

联系人：王致瑾、黄绍波

电话：027-87816666/8215

各有关当事人对成交结果有异议的，可以在公示期内以书面形式向湖北省成套招标股份有限

公司提出质疑，逾期将不再受理。

湖北省成套招标股份有限公司

2024年 2月 5日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：中建三局集团有限公司                         

   地    址：武汉市关山路 552号                                

   联 系 人：尹桂柏                             

   电    话：13476863580                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：湖北省成套招标股份有限公司

   地    址： 武汉市武昌区东湖西路平安财富中心 B座七楼

   联 系 人： 王致瑾、黄绍波

   电    话： 027-87816666-8215

   电子邮件： 405454344@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     



招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-02-05T12:36:31+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-02-05T12:37:30+0800
	BJ
	ePolicy




